
Projekt 
 
z dnia  5 marca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIII/    /2021 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Michałowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021 poz. 305) oraz na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit c ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378) - oraz § 8 uchwały nr XXX/236/2020 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na rok 2021,Rada Gminy 
Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 155 339,55,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 92 295,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 63 044,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 242 537,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 92 295,39 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  150 242,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej 
uchwały  

  

§ 3. 1. Planowany deficyt budżetu Gminy Michałowice po zmianach wynosi 6 375 596,34 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 3 236 761,84 zł i niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  2 080 961,05 zł, oraz 
wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 057 873,45 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 6. Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, jak 
w załączniku nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania realizowane na podstawie umów 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA1448B-523D-4BEB-93DA-843137758466. Projekt Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA1448B-523D-4BEB-93DA-843137758466. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXIII//2021

Rady Gminy Michałowice

z dnia 15 marca 2021r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 9 209,00

0,00 0,00

75011 0,00 9 209,00

0,00 0,00

0,00 9 209,00

758 -26 300,00 8 087,00

0,00 0,00

75801 0,00 8 087,00

0,00 0,00

0,00 8 087,00

75814 -26 300,00 0,00

0,00 0,00

-26 300,00 0,00

851 0,00 16 500,00

0,00 0,00

85195 0,00 16 500,00

0,00 0,00

0,00 16 500,00

852 0,00 9 800,00

0,00 0,00

85295 0,00 9 800,00

0,00 0,00

0,00 9 800,00

853 0,00 74 999,39

0,00 74 999,39

85395 0,00 74 999,39

0,00 74 999,39

0,00 63 749,48

0,00 16 500,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 9 800,00

0,00

74 999,39

16 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
0,00 0,00

Pozostała działalność

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE 

0,00 16 500,00

0,00 0,00

26 300,00 0,00

bieżące

Ochrona zdrowia 0,00

132 589,40 141 798,40

0,00 0,00

98 548,40 107 757,40

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

§ Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

Administracja publiczna

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Różne rozliczenia

98 546,00 107 755,00

10 704 508,00 10 686 295,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

10 678 208,00 10 686 295,00

26 300,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

644 491,30 654 291,30

Różne rozliczenia finansowe

0,00 0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
0,00 0,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu państwa

10 678 208,00 10 686 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

2700

0970 Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna

Pozostała działalność
268 656,70 278 456,70

268 656,70 268 656,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 268 656,70 268 656,70

0,00 63 749,48

74 999,39

Pozostała działalność 0,00 74 999,39

0,00 74 999,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

2700

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA1448B-523D-4BEB-93DA-843137758466. Projekt Strona 1



0,00 11 249,91

razem: -26 300,00 118 595,39

0,00 74 999,39

600 -30 198,11 0,00

0,00 0,00

60014 -30 198,11 0,00

0,00 0,00

-30 198,11 0,00

700 0,00 93 242,27

0,00 0,00

70005 0,00 93 242,27

0,00 0,00

0,00 93 242,27

razem: -30 198,11 93 242,27

0,00 0,00

-56 498,11 211 837,66

0,00 74 999,39

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 11 249,91

bieżące 61 871 870,07 61 964 165,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
506 264,20 581 263,59

majątkowe

Transport i łączność 4 888 996,08 4 858 797,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
4 838 996,08 4 838 996,08

Drogi publiczne powiatowe 3 761 917,18 3 731 719,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
3 711 917,18 3 711 917,18

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego
50 000,00 19 801,89

Gospodarka mieszkaniowa 10 200,00 103 442,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 200,00 103 442,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
0,00 0,00

70 201 141,90

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 0,00 93 242,27

majątkowe 8 173 932,28 8 236 976,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
8 519 996,48 8 594 995,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
8 013 732,28 8 013 732,28

Ogółem: 70 045 802,35

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA1448B-523D-4BEB-93DA-843137758466. Projekt Strona 2



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXIII//2021

Rady Gminy Michałowice

z dnia 15 marca 2021r.

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 481 831,23 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461 831,23 1 461 831,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 396,00 17 396,00 0,00 0,00

1 499 227,23 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 227,23 1 479 227,23 0,00 0,00

1 261 831,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 831,23 1 261 831,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 396,00 17 396,00 0,00 0,00

1 279 227,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279 227,23 1 279 227,23 0,00 0,00

12 715 710,64 2 591 174,06 1 608 056,06 0,00 1 608 056,06 975 000,00 0,00 8 118,00 0,00 0,00 10 124 536,58 10 124 536,58 0,00 0,00

-110 396,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 396,21 -110 396,21 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

12 755 314,43 2 591 174,06 1 608 056,06 0,00 1 608 056,06 975 000,00 0,00 8 118,00 0,00 0,00 10 164 140,37 10 164 140,37 0,00 0,00

6 665 812,48 5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 6 660 400,48 6 660 400,48 0,00 0,00

-110 396,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 396,21 -110 396,21 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6 705 416,27 5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 6 700 004,27 6 700 004,27 0,00 0,00

1 875 469,50 754 142,73 754 142,73 21 600,00 732 542,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 326,77 1 121 326,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 242,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 242,27 93 242,27 0,00 0,00

1 968 711,77 754 142,73 754 142,73 21 600,00 732 542,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 569,04 1 214 569,04 0,00 0,00

1 875 469,50 754 142,73 754 142,73 21 600,00 732 542,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 326,77 1 121 326,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 242,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 242,27 93 242,27 0,00 0,00

1 968 711,77 754 142,73 754 142,73 21 600,00 732 542,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 569,04 1 214 569,04 0,00 0,00

7 072 939,56 6 958 939,56 6 555 123,56 5 024 522,81 1 530 600,75 0,00 403 816,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 209,00 9 209,00 9 209,00 9 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 082 148,56 6 968 148,56 6 564 332,56 5 033 731,81 1 530 600,75 0,00 403 816,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00

98 546,00 98 546,00 98 546,00 98 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 209,00 9 209,00 9 209,00 9 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 755,00 107 755,00 107 755,00 107 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 251 900,49 16 126 692,11 13 444 627,00 10 570 481,00 2 874 146,00 2 025 000,00 481 981,00 175 084,11 0,00 0,00 3 125 208,38 3 125 208,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 087,00 8 087,00 8 087,00 0,00 8 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 259 987,49 16 134 779,11 13 452 714,00 10 570 481,00 2 882 233,00 2 025 000,00 481 981,00 175 084,11 0,00 0,00 3 125 208,38 3 125 208,38 0,00 0,00

10 045 352,00 10 026 357,00 9 637 083,00 8 528 787,00 1 108 296,00 0,00 389 274,00 0,00 0,00 0,00 18 995,00 18 995,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 087,00 8 087,00 8 087,00 0,00 8 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 053 439,00 10 034 444,00 9 645 170,00 8 528 787,00 1 116 383,00 0,00 389 274,00 0,00 0,00 0,00 18 995,00 18 995,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750
Administracja 

publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

po zmianach 0,00

0,00

5 378 774,11po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie

5 378 774,11

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą

7 578 234,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

przed zmianą

723 282,20

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą

723 282,20

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

przed zmianą

Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

po zmianach 7 578 234,29

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach 723 282,20

po zmianach 723 282,20

w tym:

obsługa długu

Nazwa

Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA1448B-523D-4BEB-93DA-843137758466. Projekt Strona 1



24 728,25 24 728,25 24 728,25 0,00 24 728,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 999,39 74 999,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 999,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 727,64 99 727,64 24 728,25 0,00 24 728,25 0,00 0,00 74 999,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 728,25 24 728,25 24 728,25 0,00 24 728,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 999,39 74 999,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 999,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 727,64 99 727,64 24 728,25 0,00 24 728,25 0,00 0,00 74 999,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 334 200,79 57 061 642,01 31 813 588,85 17 955 110,83 13 858 478,02 5 373 668,70 18 615 506,54 858 877,92 0,00 400 000,00 19 272 558,78 19 272 558,78 0,00 0,00

-110 396,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 396,21 -110 396,21 0,00 0,00

352 933,66 92 295,39 17 296,00 9 209,00 8 087,00 0,00 0,00 74 999,39 0,00 0,00 260 638,27 260 638,27 0,00 0,00

76 576 738,24 57 153 937,40 31 830 884,85 17 964 319,83 13 866 565,02 5 373 668,70 18 615 506,54 933 877,31 0,00 400 000,00 19 422 800,84 19 422 800,84 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

853

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 11 261 616,83

przed zmianą 11 261 616,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA1448B-523D-4BEB-93DA-843137758466. Projekt Strona 2



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXIII//2021

Rady Gminy Michałowice

z dnia 15 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 1 461 831,23 17 396,00 1 479 227,23

01010 1 261 831,23 17 396,00 1 279 227,23

6050 388 549,03 17 396,00 405 945,03

0,00 6 396,00 6 396,00

19 999,86 0,00 19 999,86

17 000,00 0,00 17 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

126 549,17 11 000,00 137 549,17

200 000,00 0,00 200 000,00

6057 460 224,46 0,00 460 224,46

460 224,46 0,00 460 224,46

6059 263 057,74 0,00 263 057,74

263 057,74 0,00 263 057,74

6060 150 000,00 0,00 150 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

01095 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 200 000,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

600 10 124 536,58 39 603,79 10 164 140,37

60014 6 660 400,48 39 603,79 6 700 004,27

6050 358 316,37 39 603,79 397 920,16

308 316,37 - 110 396,21 197 920,16

50 000,00 150 000,00 200 000,00

6057 2 045 060,26 0,00 2 045 060,26

2 045 060,26 0,00 2 045 060,26

6059 3 333 713,85 0,00 3 333 713,85

3 333 713,85 0,00 3 333 713,85

6300 923 310,00 0,00 923 310,00

923 310,00 0,00 923 310,00

60016 2 464 136,10 0,00 2 464 136,10

6050 264 675,92 0,00 264 675,92

115 255,00 0,00 115 255,00

26 855,84 0,00 26 855,84

17 981,39 0,00 17 981,39

35 683,69 0,00 35 683,69

10 000,00 0,00 10 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

43 900,00 0,00 43 900,00

6057 1 127 078,90 0,00 1 127 078,90

1 127 078,90 0,00 1 127 078,90

6059 1 072 381,28 0,00 1 072 381,28

1 072 381,28 0,00 1 072 381,28

60095 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6300 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

700 1 121 326,77 93 242,27 1 214 569,04

70005 1 121 326,77 93 242,27 1 214 569,04

6050 198 326,77 0,00 198 326,77

14 376,55 0,00 14 376,55

10 600,00 0,00 10 600,00

10 541,13 0,00 10 541,13

12 500,00 0,00 12 500,00

30 309,09 0,00 30 309,09

120 000,00 0,00 120 000,00

6060 923 000,00 93 242,27 1 016 242,27

910 000,00 93 242,27 1 003 242,27

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

123 IK Modernizacja zasobu komunalnego Gminy Michałowice

113 BR1-09 FS Masłomiąca

113 BR1-14 FS Prawda

113 BR1-17 FS Wilczkowice

110 IK  Gospodarowanie mieniem komunalnym-wykupy

113 BR1-20 FS Zagórzyce

ZIT1-09 Budowa parkingu Park & drive

Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

116 IK  Dotacja dla Powiatu - Wiadukt Batowice

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

ZIT1-09 Budowa parkingu Park & drive

113 BR1-02 FS Michałowice II

113 BR1-23 FS Zerwana

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

113 BR1-15 FS Więcławice

ZIT1-09 Budowa parkingu Park & drive

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ZIT 1-07 UG TRASA KR

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

104 IK Modernizacja nawierzchni i odwodnienia dróg gminnych

113 BR1-03 FS Michałowice III

113 BR1-22 FS Zdzięsławice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne powiatowe

105 IK  Inwestycje na drogach powiatowych

165 IK Budowa Przystanków komunikacji zbiorowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ZIT1-07 TRASA KR

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

101 IK Wykupy sieci

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

117 IK  Modernizacja dróg dojazdowych do pól

Transport i łączność

163 IK Gospodarka wodno ściekowa PROW

164 IK Budowa Kanalizacji na terenie Gminy Michałowice 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ZIT1-09 Budowa parkingu Park & drive

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

105 IK  Inwestycje na drogach powiatowych

113 BR1-03 FS Michałowice III

113 BR1-11 FS Raciborowice

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

113 BR1-07 FS Książniczki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

105 IK  Inwestycje na drogach powiatowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

163 IK Gospodarka wodno ściekowa PROW

163 IK Gospodarka wodno ściekowa PROW

113 BR1-02 FS Michałowice II

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA1448B-523D-4BEB-93DA-843137758466. Projekt Strona 1



13 000,00 0,00 13 000,00

750 114 000,00 0,00 114 000,00

75023 114 000,00 0,00 114 000,00

6050 34 000,00 0,00 34 000,00

19 200,00 0,00 19 200,00

14 800,00 0,00 14 800,00

6060 80 000,00 0,00 80 000,00

80 000,00 0,00 80 000,00

801 3 125 208,38 0,00 3 125 208,38

80101 18 995,00 0,00 18 995,00

6050 18 995,00 0,00 18 995,00

7 995,00 0,00 7 995,00

11 000,00 0,00 11 000,00

80104 3 106 213,38 0,00 3 106 213,38

6050 3 106 213,38 0,00 3 106 213,38

3 106 213,38 0,00 3 106 213,38

900 3 325 655,82 0,00 3 325 655,82

90002 1 453 984,63 0,00 1 453 984,63

6050 40 000,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

6057 1 190 298,89 0,00 1 190 298,89

1 190 298,89 0,00 1 190 298,89

6059 223 685,74 0,00 223 685,74

223 685,74 0,00 223 685,74

90005 1 055 565,61 0,00 1 055 565,61

6057 580 078,20 0,00 580 078,20

580 078,20 0,00 580 078,20

6059 475 487,41 0,00 475 487,41

475 487,41 0,00 475 487,41

90015 325 555,48 0,00 325 555,48

6050 325 555,48 0,00 325 555,48

151 300,00 0,00 151 300,00

49 855,70 0,00 49 855,70

18 000,00 0,00 18 000,00

6 000,00 0,00 6 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

16 500,00 0,00 16 500,00

12 000,00 0,00 12 000,00

9 065,58 0,00 9 065,58

7 834,20 0,00 7 834,20

10 000,00 0,00 10 000,00

90095 490 550,10 0,00 490 550,10

6237 490 550,10 0,00 490 550,10

490 550,10 0,00 490 550,10

19 272 558,78 150 242,06 19 422 800,84

113 BR1-18 FS Wola Więcławska

113 BR1-22 FS Zdzięsławice

113 BR1-23 FS Zerwana

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

ZIT1-08 Obniżenie niskiej emisji 2

113 BR1-04 FS Górna Wieś 

113 BR1-06 FS Kozierów

113 BR1-10 FS Pielgrzymowice

113 BR1-11 FS Raciborowice

113 BR1-12 FS Sieborowice

113 BR1-17 FS Wilczkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OZE w Gminie Michałowice

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

108 IK  Budowa punktów oświetleniowych na terenie Gminy 

Michałowice

113 BR1-01 FS Michałowice I

ZIT1-06 PSZOK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ZIT1-06 PSZOK

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OZE w Gminie Michałowice

113 IK Balon na boisko przy SPM

158 IK Budowa boiska wielofunkcyjnego w Raciborowicach

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

119 IK Modernizacja budynku UG

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ZIT1-06 PSZOK

113 BR1-05 FS Kończyce

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

120 IK Budowa przedszkola w Michałowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

119 GR Modernizacja budynku UG

166 SG Straż Gminna

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA1448B-523D-4BEB-93DA-843137758466. Projekt Strona 2



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXIII//2021

Rady Gminy Michałowice

z dnia 15 marca 2021r.

Wyszczególnienie Klasyfikacja § Kwota przed zmianami ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA Kwota po zmianach

Dochody ogółem, w tym: 70 045 802,35 zł 56 498,11 zł 211 837,66 zł 70 201 141,90 zł

dochody bieżące 61 871 870,07 26 300,00 zł 118 595,39 zł 61 964 165,46 zł

dochody majątkowe 8 173 932,28 30 198,11 zł 93 242,27 zł 8 236 976,44 zł

Wydatki ogółem 76 334 200,79 zł 110 396,21 zł 352 933,66 zł 76 576 738,24 zł

wydatki bieżące 57 061 642,01 0,00 zł 92 295,39 zł 57 153 937,40 zł

wydatki majątkowe 19 272 558,78 110 396,21 zł 260 638,27 zł 19 422 800,84 zł

Wynik nadwyżka/deficyt -6 288 398,44 zł -53 898,10 zł -141 096,00 zł -6 375 596,34 zł

Finansowanie 6 288 398,44 zł 0,00 zł 87 197,90 zł 6 375 596,34 zł

I. PRZYCHODY 9 302 236,60 zł 0,00 zł 87 197,90 zł 9 389 434,50 zł

w tym : 0,00 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 6 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 200 000,00 zł

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 1 451 249,95 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 451 249,95 zł

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 629 711,10 0,00 zł 0,00 zł 629 711,10 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 970 675,55 zł 0,00 zł 87 197,90 zł 1 057 873,45 zł

przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 50 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 50 600,00 zł

II. ROZCHODY 3 013 838,16 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 013 838,16 zł

w tym :

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 963 238,16 0,00 zł 0,00 zł 2 963 238,16 zł

    spłata zaciągniętych pożyczek 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

    Udzielone pożyczki i kredyty 991 50 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 50 600,00 zł

III DOCHODY + PRZYCHODY 79 348 038,95 zł 56 498,11 zł 299 035,56 zł 79 590 576,40 zł

IV WYDATKI + ROZCHODY 79 348 038,95 zł 110 396,21 zł 352 933,66 zł 79 590 576,40 zł

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA1448B-523D-4BEB-93DA-843137758466. Projekt Strona 1



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXXIII//2021

Rady Gminy Michałowice

z dnia 15 marca 2021r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 9 209,00

0,00 0,00

75011 0,00 9 209,00

0,00 0,00

0,00 9 209,00

razem: 0,00 9 209,00

0,00 0,00

0,00 9 209,00

0,00 0,00

Plan dochodów na zadania zlecone 

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 114 427,00 123 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 98 546,00 107 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 98 546,00 107 755,00

17 506 245,00 17 515 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

17 506 245,00 17 515 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA1448B-523D-4BEB-93DA-843137758466. Projekt Strona 1



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXXIII//2021

Rady Gminy Michałowice

z dnia 15 marca 2021r.

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

114 427,00 114 427,00 99 111,00 98 546,00 565,00 0,00 15 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 209,00 9 209,00 9 209,00 9 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 636,00 123 636,00 108 320,00 107 755,00 565,00 0,00 15 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 546,00 98 546,00 98 546,00 98 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 209,00 9 209,00 9 209,00 9 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 755,00 107 755,00 107 755,00 107 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 506 245,00 17 506 245,00 337 757,00 306 609,40 31 147,60 0,00 17 168 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 209,00 9 209,00 9 209,00 9 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 515 454,00 17 515 454,00 346 966,00 315 818,40 31 147,60 0,00 17 168 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

750

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

17

z tego: w tym:wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

0,00

0,00

Administracja 

publiczna

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00

75011

zwiększenie 0,00

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA1448B-523D-4BEB-93DA-843137758466. Projekt Strona 1



do Uchwały Nr XXXIII//2021

Rady Gminy Michałowice

z dnia 15 marca 2021r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 74 999,39

0,00 74 999,39

85395 0,00 74 999,39

0,00 74 999,39

0,00 63 749,48

0,00 11 249,91

razem: 0,00 74 999,39

0,00 74 999,39

600 -30 198,11 0,00

0,00 0,00

60014 -30 198,11 0,00

0,00 0,00

-30 198,11 0,00

razem: -30 198,11 0,00

0,00 0,00

-30 198,11 74 999,39

0,00 74 999,39

0,00 11 249,91

707 672,10 782 671,49

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 74 999,39

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 63 749,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 74 999,39

Pozostała działalność 0,00 74 999,39

3 4 5 8

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 74 999,39

3 711 917,18

3 731 719,07

Załącznik nr 7

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

bieżące

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 503 964,10 578 963,49

majątkowe

Transport i łączność 3 761 917,18 3 731 719,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 711 917,18

3 711 917,18

Drogi publiczne powiatowe 3 761 917,18

7 789 126,76

3 711 917,18

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego
50 000,00 19 801,89

majątkowe 7 036 653,38 7 006 455,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 390 617,48 7 465 616,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 886 653,38 6 886 653,38

Ogółem: 7 744 325,48

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 321 415,73 1 178 412,00 198 000,00 0,00 198 000,00 975 000,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 8 143 003,73 8 143 003,73 0,00 0,00

-110 396,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 396,21 -110 396,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 211 019,52 1 178 412,00 198 000,00 0,00 198 000,00 975 000,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 8 032 607,52 8 032 607,52 0,00 0,00

4 946 249,55 2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 706,00 0,00 0,00 4 943 543,55 4 943 543,55 0,00 0,00

-110 396,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 396,21 -110 396,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 835 853,34 2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 706,00 0,00 0,00 4 833 147,34 4 833 147,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 999,39 74 999,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 999,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 999,39 74 999,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 999,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 999,39 74 999,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 999,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 999,39 74 999,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 999,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 980 402,62 2 117 631,92 284 460,00 13 100,00 271 360,00 977 000,00 0,00 856 171,92 0,00 0,00 11 862 770,70 11 862 770,70 0,00 0,00

-110 396,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 396,21 -110 396,21 0,00 0,00

74 999,39 74 999,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 999,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 945 005,80 2 192 631,31 284 460,00 13 100,00 271 360,00 977 000,00 0,00 931 171,31 0,00 0,00 11 752 374,49 11 752 374,49 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 9 591 144,33

przed zmianą 9 591 144,33

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej
po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 3 711 917,18

5 911 377,36

przed zmianą 3 711 917,18

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą 5 911 377,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA1448B-523D-4BEB-93DA-843137758466. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

0800

Wpływy z tytułu odszkodowania za 

przejęte nieruchomości pod inwestycje 

celu publicznego

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

758 Różne rozliczenia

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75814 Różne rozliczenia finansowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIII//2021 z dnia 15.03.2021r.

16 500,00

9 800,00

9 800,00

9 800,00

16 500,00

Zmiana

-30 198,11

-30 198,11

-30 198,11

93 242,27

93 242,27

93 242,27

9 209,00

9 209,00

9 209,00

-18 213,00

8 087,00 Zwiększenie środków subwencji 

oświatowej

8 087,00

-26 300,00

-26 300,00

Przeniesienie środków z tyt. 

dofinansowania organizacji transportu 

punktów szczepień kwota 16.500,00 zł 

oraz Wspieraj seniora 9.800,00 zł

Uzasadnienie

Zmniejszenie środków z tyt. 

Dofinansowania od Powiatu Krakowsiedo 

w związku z rostrzygnięciem przetargu 

oraz przeniesieniem części środków na 

2022 rok

Zwiększenie środków z tyt. 

Odszkodowania  za przejęcie dróg 

publicznych wynikające decyzji Wojewody 

Małopolskiego  w m. Raciborowice  jest to 

70% kwoty netto z 163.840 zł 

Zwiększenie środków z tyt. Dotacji w 

ramach zadań zleconych

16 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA1448B-523D-4BEB-93DA-843137758466. Projekt Strona 1



853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85395 Pozostała działalność

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Dział Rozdział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4300 Zakup usług pozostałych

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85395 Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4437 Różne opłaty i składki

4439 Różne opłaty i składki

17 396,00

39 603,79

39 603,79

74 999,39

74 999,39

17 396,00

17 396,00

63 749,48

11 249,91

155 339,55

Zmiana

39 603,79

93 242,27

93 242,27

93 242,27

9 209,00

9 209,00

7 703,05

1 317,22

188,73

8 087,00

1 275,00

225,00

242 537,45

8 087,00

8 087,00

74 999,39

74 999,39

62 474,48

11 024,91

Zwiększenie środków z tyt. 

Odszkodowania  za przejęcie dróg 

publicznych wynikające decyzji 

Wojewody Małopolskiego   

przeznaczeniem na wykupy

Zwiększenie środków z 

przeznaczeniem na badanie wad 

postawy uczniów z V i VI klas szkół 

podstawowych

Zwiększenie środków z tyt. Zadań 

zleconych

Razem:

Razem:

Uzasadnienie

Zwiększenie środków w ramach 

projektu Małopolska Tarcza 

Antykryzysowa - Pakiet edukacyjny.

Zwiększenie środków w ramach 

projektu Małopolska Tarcza 

Antykryzysowa - Pakiet edukacyjny. W 

ramach środków zostanie zakupionych 

11 laptopów, 41 tabletów oraz 38 szt. 

sprzętów tj. kamerki, oprogramowanie 

dla osób z niepełnosprawnościami.

Zwiększenie środków z tyt. Budowy 

kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Michałowice

Przeniesienie środków na budowę 

peronów przystankowych dla nowej linii 

komunikacyjnej Górna Wieś -Łuczyce

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA1448B-523D-4BEB-93DA-843137758466. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

